50 **M**andatum potest fieri ad futura et conditionaliter. Innocen. in c. cum olim. de officio deleg.

**M**andatum iudicis debet fieri causa cognita infra. v. preceptum v. l. x. cum tribus sequentibus.

**M**andatum iudicis de mittendo in possessionem factum causa non cognita. non valet infra. v. missio v. l. ix. et xxx.

**M**andatus constituit. t. actorem factorem procuratores fin dicum et nuncium non vitiatum ex pluralitate nominum sed valet quia constat de intentione constituentis. c. accedens et ibi doc. de prescrip. et infra. v. nuncius v. l. lxxv.

**M**andatum ad adendum non potest fieri sub conditione si hereditas sit locuplex et lucrosa. Bal. in l. i. xxx. op. C. qui admitti. Item

**M**andatus per verba conditionalia si gesseris negotia mea non potest Bar. in l. i. ff. pupilli. §. videamus in fi. ff. de neg. ge. et Alex. in l. ff. manda. nec per verbum comendo. §. comenda v. l. ix.

**M**andatus ipotatur per verba imperatiua percute. occide et similia. Item per verba rogatiua ut rogo facias pro me vindictam et similia. Item si quis loquatur ad aurem alicuius et incontinenti post sequatur delictum precedente inimicitia. Item ex iniis precedente inimicitia non aut ex conuersatione vel familiaritate Bal. in l. i. iij. col. C. de ser. sug. et Alex. in l. i. ff. cum dotē. §. si mulier lo. ma.

**M**andare et rogare paria sunt. l. i. §. ff. ff. mandati Bar. in l. i. ff. negotium. C. de neg. ge.

**M**andatum fit per verba non redeas amplius domum nisi sentiam aliquid de tali negotio. et si. §. mandans v. l. lxxxiiij.

**M**andatum iurisdictionis vel aliud an potest probari per testes in Spe. de iud. dele. §. viij. v. sed nunquid mandatum et i fra mandatum an valeat Bar. in l. i. de procur.

60 **M**andatum quale exigatur ad impetrandum litteras vel rescriptum in Spe. de rescrip. presenta. §. v. vsq. ad. v. vi.

**M**andatum extenditur et interpretatur ut infra. eo. et j. v. procurator qualiter per discursus.

**M**andatus ad mutuū recipiendum non extenditur ad ostendendum receptionem nisi re vera receperit. l. si procurator ad vna et ibi doc. ff. de procura. Bar. in l. ij. in glo. ff. ff. cer. peta. Pau. de ca. con. filio. ccc. xv. et infra. v. procurator ad negocia v. l. xij.

**M**andatum cum libera an comprehendat alienationem. gl. et Bar. in l. i. ff. procurator. ff. de condi. inde. §. v. libera v. l. xij. nec comprehendit donationem Bal. in l. non absunt. C. de nouaf.

**M**andatum pape factum episcopo de dispensando cum clerico habente beneficia curata plura non extenditur ad dispensandum